

बामर लॉरी एंड कं. लिमिटेड

(ग्रीस एंड ल्यूब्रीकेंट्स प्रभाग)

201/1, सायली-रखोली रोड, सेलवास (केंशां प्रदेश – दादरा तथा नगर हवेली) - 396230

फोन: 09099084731, 9099084732 एक्सटेंशन फोन नं। 12/60

ईमेल :- Srivastava.sk@balmerlawrie.com

BALMER LAWRIE & CO. LIMITED.

GREASES & LUBRICANTS

SURVEY NO. 201/1, SAYLI

SILVASSA – 396 230.

PHONE NO. **09099084731, 9099084732 Extension 12/60**

E-mail: srivastava.sk@balmerlawrie.com

GLS/TE19/003 09/04/19

निविदा/TENDER ENQUIRY

अंतिम तिथि/Due Date 18/04/19 Till 6.00 PM

M/s _____

प्रिय महोदय/महोदया

बामर लॉरी ने हमारे पंजीकृत विक्रेताओं से स्व-चिपकने वाले बोप टेप की आपूर्ति करने के लिए मूल्य बोलियों को आमंत्रित किया। ईमेल और फैक्स पर प्रस्ताव स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

Dear Sir/ Madam,

Balmer Lawrie invites Price Bids from our registered vendors in sealed envelop [fax / e-mail offers are not acceptable] for supply of **BOPP Self Adhesive Tapes** for our requirement of Balmerol Brand, as per following specifications:

A. तकनीकी विनिर्देश / TECHNICAL SPECIFICATION

S.NO.	मिमी में आकार SIZE in mm	रंग/Colour	मीटर में लंबाई Length in Meters	आवश्यक रोल की संख्या Required Nos of Rolls
1	चौड़ाई 60 मिमी [52 माइक्रोन +/- 1] Width 60 mm [52 Micron +/-1]	2 रंग पारदर्शी-मुद्रित बाल्मरोल लोगो के साथ लाल रंग: ह्यूबर / 4448 या किसी भी मेक के समकक्ष ग्रेड हरे रंग: किसी भी मेक का ह्यूबर / 4487 या समकक्ष ग्रेड 2 color Transparent-printed with Balmerol Logo RED: HUBER /4448 Or Equivalent Grade of any make GREEN : HUBER/4487 or Equivalent Grade of any make	325 मीटर 325 Meter	5000 रोल +/- 5% 5000 Roll +/- 5%



अन्य जानकारी

फिल्म की मोटाई: 29 माइक्रोन (+/- 1)

चिपकने वाला सामग्री: 23 जीएसएम (+/- 1)

रोल की कुल मोटाई: 52 माइक्रोन (+/- 1)

Other Details

Thickness of Film :29 Micron (+/-1)

Adhesive Content : 23 GSM (+/- 1)

Total Thickness of Roll : 52 Micron (+/- 1)

- बोप टेप का नमूना आपके तैयार संदर्भ के लिए संलग्न है।
Sample of BOPP Tape is enclosed for your ready reference.

नियम और शर्तें | / Terms and Conditions

एक बार उद्धृत करें LOI/PO की तिथि से एक वर्ष तक स्थिर रहेंगी।

The rates once quoted will remain firm for one year from the date of LOI/PO.

मात्रा/Quantity:-

कुल वार्षिक आवश्यकता: जैसा कि ऊपर उल्लेख किया गया है।

Total Annual Requirement: as mentioned above.

एमएसएमई विक्रेता जिनके पास उद्योग आधार का वैध प्रमाण पत्र है और उनकी कीमत L1 + 15% बैंड के अंतर्गत आती है और फिर L1 मूल्य से मेल खाने के लिए तैयार है, को व्यवसाय का 25% वॉल्यूम दिया जाएगा। बाल्मर लॉरी कारखाने का परिचालन आवश्यकता के आधार पर इस निर्णय को लेने का अधिकार रखती है।

M.S.M.E. Vendor who is having Valid certificate of Udyog aadhar Number and thier price falls under L1+15 % Band and ready to match L1 price then, would be given 25% volume of business. Balmer Lawrie reserves the rights to take this decision based on operational requirement of factory.

डिलीवरी की अनुसूची: Delivery Schedule :

डिलीवरी की अनुसूची: डोर डिलीवर बेसिस पर कॉल-अप की तारीख से 7 दिनों के भीतर आपूर्ति की जानी चाहिए। इसमें असफल होने पर, प्रभाग जोखिम खरीद के लिए जाएगा और मूल संविदा विक्रेता से अंतर राशि काटा जाएगा

Supply should be made within 7 days from the date of call-up on door delivery Basis. Failing in this, the division will go for Risk Purchase and differential amount would be deducted from Original Contractual Vendor

भुगतान /Payment :

हमारे वर्क्स पर सामग्री की प्राप्ति की तारीख से 30 दिन।

30 days from the date of receipt of material at our Works.

मूल्य वैधता / Price Validity :-

अनुबंध की तारीख से एक वर्ष।

One year from the date of contract.

आपसे अनुरोध है कि बिक्री कर, भुगतान अवधि, वितरण अवधि और वैधता अवधि यदि कोई हो, स्पष्ट रूप से कीमतों को उद्धृत करें।
You are requested to quote your price clearly specifying the sales tax, payment term, delivery period and validity period if any.



सीलबंद लिफाफे पर उपर्युक्त संदर्भ संख्या को दर्शाने वाला आपका प्रस्ताव 18/04/19, 18.00 बजे तक हमारे पास पहुँच जाना चाहिए।
Your sealed envelop indicating the above reference number on the envelope should reach us latest by **18/04/19 Till 6.00 PM.**

कृपया ध्यान दें कि किसी भी स्तर पर बोली लगाने वाले और कंपनी के बीच हितों का टकराव होने पर किसी भी निविदाकार की बोली को अस्वीकार कर दिया जा सकता है।

Please note that bid of any tenderer may be rejected if a conflict of interest between the bidder and the Company is detected at any stage.

सादर/Regards

बामर लॉरी एंड कं.लिमिटेड के लिये/ f/Balmer Lawrie & Co. Ltd.



प्रबंधक (खरीद)/ Manager (Purchase)
09898896501